

TABULATION OF BIDS

Sedgwick County, Kansas

Project: Bridge Rail Repair on MacArthur, W of 343rd St (B628-4-4625 (Repair))

Type of Work: Concrete Rail Repair

Place of Letting: Finance Conference Room

Date: August 5, 2025

CONTRACTOR'S NAME:					Engineer's Estimate		PBX Corporation		Mies Construction INC		L&M Contractors INC		Klaver Construction Co., INC		PSE Contractors, LLC		Reece Construction Co., INC	
ADDRESS:					1144 S. Seneca		PO Box 644		1919 S.W Blvd		1405 Highway 96/ PO Box 117		3219 W May St		3512 W Pawnee		1240 W North Street	
					Wichita, KS 67213		Sapulpa, OK 74067		Wichita, KS 67213		Great Bend, KS 67530		Wichita, KS 67213		Wichita, KS 67213		Salina, KS 67401	
ITEMS	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
Mobilization	1	LS	\$25,000.00	\$25,000.00	\$15,627.40	\$15,627.40	\$5,250.00	\$5,250.00	\$33,500.00	\$33,500.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$12,874.27	\$12,874.27		
Removal of Existing Structures	1	LS	\$25,000.00	\$25,000.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$3,550.00	\$3,550.00	\$9,700.00	\$9,700.00	\$13,750.00	\$13,750.00	\$7,500.00	\$7,500.00	\$5,907.55	\$5,907.55		
Concrete (Grade 4.0)(AE)	3	CY	\$2,700.00	\$7,425.00	\$11,000.00	\$30,250.00	\$4,500.00	\$12,375.00	\$7,450.00	\$20,487.50	\$10,420.00	\$28,655.00	\$10,000.00	\$27,500.00	\$9,036.61	\$24,850.68		
Reinforcing Steel (Gr. 60)	475	LBS	\$6.50	\$3,087.50	\$5.00	\$2,375.00	\$30.00	\$14,250.00	\$10.00	\$4,750.00	\$10.00	\$4,750.00	\$10.00	\$4,750.00	\$1.67	\$793.25		
Drilling and Grouting	145	EA	\$45.00	\$6,525.00	\$150.00	\$21,750.00	\$175.00	\$25,375.00	\$45.00	\$6,525.00	\$50.00	\$7,250.00	\$100.00	\$14,500.00	\$76.28	\$11,060.60		
Traffic Control	1	LS	\$15,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$23,000.00	\$23,000.00	\$4,738.00	\$4,738.00	\$4,738.00	\$4,738.00		
GRAND TOTAL				\$82,037.50		\$93,002.40		\$65,800.00		\$79,462.50		\$84,405.00		\$83,988.00		\$60,224.35		